

अधिसूचना/ NOTIFICATION

विषय : परमाणु ऊर्जा केन्द्रीय विद्यालय/कनिष्ठ महाविद्यालय, मुंबई के लिए स्थानीय प्रबंधन समिति के पुनर्गठन के हेतु।
Sub : Reconstitution of Local Management Committee (LMC) of Atomic Energy Central Schools/JC, Mumbai

पूर्व में जारी दिनांक 11/07/2019 के अधिसूचना का अधिक्रमण करते हुए अध्यक्ष, परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था ने परमाणु ऊर्जा केन्द्रीय विद्यालय, मुंबई की स्थानीय प्रबंधन समिति का तत्काल प्रभाव से पुनर्गठन किया है।

In supersession of earlier Notification dated 11/07/2019, Chairman, AEES has re-constituted the Local Management Committee of Atomic Energy Central Schools/Junior College, Mumbai with immediate effect.

नई गठीत स्थानीय प्रबंधन समिति निम्नलिखित के अनुसार होगी:
The newly re-constituted LMC will be as follows:-

क्र सं Sr. No.	नाम Name	पदनाम Designation	स्था.प्र.स. में पद Position in LMC
1	डॉ. ए. के त्यागी Dr. A K Tyagi	असोसिएट डायरेक्टर, केमिस्ट्री ग्रुप, भा.प.अ.के. Associate Director, Chemistry Group, BARC	अध्यक्ष Chairman
2	श्री बी वी एस सेखर Shri B V S Sekhar	एडी, (सीपी&सीसी), एनपीसीआइल AD(CP&CC), NPCIL	सदस्य Member
3	श्री मिलिंद गोवर्धन Shri Milind Gowardhan	सीई (सी 1), नि.से.प्र.एवं नि. CE (C1), DCSEM	सदस्य Member
4	डॉ. जे. पदमा निलय Dr. J Padma Nilaya	वैज्ञानिक अधिकारी/एच, एल एंड पीटीडी, भा.प.अ.के. S/O H, L & PTD, BARC	सदस्य Member
5	श्री अनंत बोरगोहेन Shri Ananta Borgohain	एसओ/जी, आरईडी, भा.प.अ.के. S/O G, RED, BARC	सदस्य Member
6	डॉ पी ए हसन Dr P A Hassan	एस ओ / एच , सीचडी, भा.प.अ.के. SO/H, ChD, BARC	सदस्य Member
7	डॉ.(श्रीमती) शोभा नायर Dr.(Smt) Shobha Nair	एसओ/जी ,मनचिकित्सक यूनिट, भा.प.अ.के.अस्पताल SO/G, Psychiatry Unit, BARC Hospital	सदस्य Member
8	डॉ. अजय चौबे Dr. Ajay Chaubey	डॉ. अजय चौबे, प्रमुख (विकिरण इकाई), भा.प.अ.के. अस्पताल Head, Radiology Unit, BARC Hospital	सदस्य Member
9	श्रीमती पंचवल्सला गोपीनाथ Smt. Panchvalsala Gopinath	वरिष्ठ लेखा अधिकारी Sr. Accts. Officer DPS	सदस्य Member
10	श्री. बबुराज Shri Baburaj	उप सभापति, एआरडब्ल्यूए, अणुशक्तिनगर Vice President, ARWA, Anushaktinagar	सदस्य Member
11	प्रधानाचार्य Principal	प.ऊ.के.वि.-1, मुंबई AECS-1, Mumbai	सदस्य Member
12	प्रधानाचार्य Principal	प.ऊ.के.वि.-2, मुंबई AECS-2, Mumbai	सदस्य Member
13	प्रधानाचार्य Principal	प.ऊ.के.वि.-3 मुंबई AECS-3, Mumbai	सदस्य Member
14	प्रधानाचार्य Principal	प.ऊ.के.वि.-4, मुंबई AECS-4, Mumbai	सदस्य Member
15	प्रधानाचार्य Principal	प.ऊ.के.वि.-6, मुंबई AECS-6, Mumbai	सदस्य Member
16	प्रधानाचार्य Principal	प.ऊ.के.म.वि., मुंबई AEJC, Mumbai	सदस्य Member
17	श्री दिलीप सिंह Shri Dileep Singh	प्रधानाचार्य, प.ऊ.के.वि.-5, मुंबई Principal, AECS-5, Mumbai	सदस्य सचिव Member Secretary

स्थानीय प्रबंधन समिति के कार्य एवं जिम्मेदारियाँ निम्न प्रकार होंगी -

The duties and responsibilities of Local Management Committee are broadly covered as under :

- 1 परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय/कनिष्ठ महाविद्यालय, मुंबई के समस्त कार्यों को समर्थन देना।
To Support the overall functioning of AEC Schools/JC at Mumbai.
- 2 परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था द्वारा निर्धारित दिशा-निर्देशों के तहत प्रशासनिक एवं वित्तीय शक्तियों का प्रयोग करना।
To exercise, administrative and financial powers subject to guidelines prescribed by AEES.
- 3 अनुशासनिक मामले, पदोन्नति, नियुक्ति, स्थानांतरण आदि व्यक्तिगत विषयों के अतिरिक्त सेवा की शर्तों और स्थानीय प्रकृति के कार्यों से संबंधित आम शिकयतों का निवारण।
To redress common grievances of staff regarding conditions of service and work of local nature, but excluding cases relating to disciplinary matters, promotions, posting, transfers etc.
- 4 परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालयों/ कनिष्ठ महाविद्यालय, मुंबई की मजबूती हेतु कार्यान्वित किये जाने वाले कार्यक्रमों के संबंध में केन्द्रीय कार्यालय, मुंबई से समन्वय स्थापित रखना।
To liaise with the Central office (Mumbai) in implementing programs to further strengthen the AEC schools /JC at Mumbai.

सचिव, परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था द्वारा जारी दिनांक 12.03.2002 पत्र संख्या. पऊशिस/ए(1.14)/2002/10159 के अनुलग्नक I, II के अनुसार अध्यक्ष, स्थानीय प्रबंध समिति प्रशासनिक, वित्तीय एवं अनुशासनिक शक्तियों का प्रयोग जारी रखेंगे।

Chairman, LMC will continue to exercise the administrative, financial and disciplinary powers delegated to him vide Annexures I, II of letter No. AEES/A(1.14)/2002/10159 dated 12/03/2002 issued by Secretary, AEES

यह अध्यक्ष, परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।
This issues with the approval of Chairman, AEES

शोभना
30/09/2021

(शोभना डी. पनिकर / Shobhana D. Panickar)
सहायक प्रशासनिक अधिकारी / AAO (E & V)

अध्यक्ष एवं स्थानीय प्रबंधन समिति के सदस्य, प.ऊ.के.वि./ क.म., मुंबई
Chairman and Members of LMC, AECSs/JC, Mumbai.